
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 03 січня 2025 р.  № 1 -р    

              
Про організацію роботи «телефону довіри» 

у Баштанській районній раді у 2025 році 

 
З метою створення необхідних умов для реалізації Конституційних прав  

громадян на звернення, керуючись статтею 40 Конституції України, пунктом 13 

частини шостої, частиною сьомою статті 55, Закону України від 21 травня          

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі статті 

22 Закону України від 02 жовтня 1996 року №393/96-ВР «Про звернення 

громадян», відповідно до Указу Президента України від 07 лютого 2008 року 

№109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гаранту-

вання конституційного права на звернення до органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування», зобов'язую: 
 

1. Затвердити графік роботи «телефону довіри» у Баштанській районній раді 

для проведення широкої роз'яснювальної роботи з питань реалізації громадянами 

права на звернення та особистий прийом у 2025 році, що додається. 
 

2. МАХНО Лідію Іванівну – головного спеціаліста організаційного відділу  

Баштанської районної ради: 
 

забезпечити належну роботу «телефону довіри» у Баштанській районній раді 

у 2025 році згідно з графіком; 
 

довести до відома населення міських, селищних, сільських рад затвердже-

ний графік роботи «телефону довіри» у Баштанській районній раді для проведе-

ння широкої роз'яснювальної роботи з питань реалізації громадянами права на 

звернення та особистий прийом у 2025 році і оприлюднити розпорядження на 

офіційному сайті Баштанського району.  
 

3. Зняти з контролю розпорядження голови районної ради від 05 січня           

2024 року №2-р «Про організацію роботи «телефону довіри» у Баштанській 

районній раді у 2024 році».  
 

 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК  
 

 



Додаток  

до розпорядження 

голови районної ради 

03 січня 2025 року № 1 -р 

Г Р А Ф І К 

роботи «телефону довіри» у Баштанській районній раді для проведення широкої роз'яснювальної роботи  

з питань реалізації громадянами права на звернення та особистий прийом у 2025 році 

Прізвище, 

ім'я, 

по батькові 

Посада 

Години 

прийому 

дзвінків 

Номер 

телефону 

Дні проведення телефонного зв'язку «телефону довіри» у 2025 році 

сі
ч

ен
ь
 

л
ю

ти
й

 

б
ер

ез
ен

ь
 

к
в
іт

ен
ь 

тр
ав

ен
ь 

ч
ер

в
ен

ь
 

л
и

п
ен

ь 

се
р
п

ен
ь
 

 в
ер

ес
ен

ь
 

 ж
о
в
те

н
ь 

л
и

ст
о
п

ад
 

гр
у
д
ен

ь
 

 

 

МАХНО 

Лідія 

Іванівна 

 

 

головний 

спеціаліст 

організаційного 

відділу 

Баштанської 

районної ради 

 

щовівторка, 

щочетверга 

з 9.00 до 12.00 

 

0684057528 

13, 

7, 

9, 

14, 

16, 

21, 

23, 

28, 

 30,, 

201

4, 

2 

27 

 

4, 

6, 

11, 

13, 

18, 

20, 

25, 

27 

 

 

4, 

6, 

11, 

13, 

18, 

20, 

25, 

27 

 

 

1, 

3, 

8, 

10, 

15, 

17, 

22, 

24, 

29  

 

 

1, 

6, 

8, 

13, 

15, 

20, 

22, 

27, 

29 

 

 

 

3, 

5, 

10, 

12, 

17, 

19, 

24, 

26 

 

 

 

1, 

3, 

8, 

10, 

15, 

17, 

22, 

24, 

29, 

31 

 

5, 

7, 

12, 

14, 

19, 

21, 

26, 

28 

 

2, 

4, 

9, 

11, 

16, 

18, 

23, 

25, 

30 

 

2, 

7, 

9, 

14, 

16, 

21, 

23, 

28, 

30 

 

4, 

6, 

11, 

13, 

18, 

20, 

25, 

27 

 

 

 

 

2, 

4, 

9, 

11, 

16, 

18, 

23, 

25, 

30 

    
 

Головний спеціаліст організаційного відділу  

районної ради                                                                                                                         Лідія МАХНО 
 

Начальник організаційного відділу 

районної ради                                                                                                                     Любов БАЛЬЧУНАС 


	Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК

